
Kuchyňská váha pro zdravou výživu
Přečtěte si prosím tento návod k obsluze, abyste zajistili nejlepší péči o svou 
váhu.

1. Technické údaje

   

Vybavená vysoce přesným 
tenzometrickým systémem
Kapacita: 5 kg
Dílky: 1 g

  

Funkce dotykových tlačítek
Automatické vynulování/
automatické vypnutí
Indikátor slabé baterie / přetížení
Funkce přidání vážených přísad
jednotka: g, oz, lb, ml

2. Napájení elektrickou energií
Toto zařízení pracuje s 2 kusy 1,5V baterie velikosti AAA. Vložte baterie pod 
správný kladný a záporný štítek.

3. Použití s níže uvedeným operačním systémem

 

4. Aplikace (AiFresh)
Váhu je možné připojit k aplikaci pomocí Bluetooth. Aplikáce „AiFresh“ pro 
operační systém Android a iOS je k dispozici v Google Play (Android) jakož i 
App Store (iOS).

Nebo můžete také naskenovat QR kód a nainstalovat si aplikaci 
„AiFresh“



5. Poznámka
Váhu je možné spárovat s mnoha zařízeními, ale výsledky se mohou odesílat 
pouze do jednoho zařízení. Když váhu používají dva uživatelé, nelze aktivovat 
dvě aplikace. Aby bylo výsledku dosaženo, musí druhý uživatel Aplikaci 
vypnout.

6. Provozní pokyny
6.1 Připojení aplikace
6.1.1 Zapněte funkci Bluetooth na mobilním telefonu/tabletu. Váha může zůstat 

neaktivní.
6.1.2 Spusťte aplikaci. Zaregistrujte si svůj osobní profil (jméno, pohlaví, věk, 

výška, váha atd.) při prvním použití.
6.1.3 Aplikace automaticky vyhledá váhu, připojí se k ní a přiřadí ji k vašemu 

účtu. Pokaždé, když ji aktivujete, aplikace se připojí automaticky, když je 
váha nablízku.

 

Připojte 
aplikaci.

   

Otevřete „Me 
(Já)“ a nastavte 
informace.     

Vyplňte osobní
údaje.

        

Zvolte 
požadovanou 
jednotku, 
nebo stiskněte 
tlačítko „Unit“ 
na váze.



6.2 Analýza obsahu výživných látek v potravinách

Vstupte do 
rozhraní.    

Vstupte do 
databáze 
potravin a 
zvolte vážení 
potravin.

       
Vložte jídlo na 
váhu na jeho 
zvážení. 

    
Klikněte na 
„NUTRIENT 
COUNT“ na 
analýzu.

6.3 Přidání přizpůsobeného jedla 
 Poživatel může ručně přidat jídlo do databáze potravin

 

 

Vstupte do 
„Custom“.

       

Zadejte název potraviny a výživovou hodnotu
a ULOŽTE.



6.4 Jak zaznamenávat údaje o příjmu potravy a kontrolovat 
historii měření

 
Vstupte do 
rozhraní, zvolte 
jídlo, vážení 
a klikněte na 
„Plate (Talíř)“.

    
Klikněte na 
„Confirm 
(Potvrdit)“.

    
Příjem potravy 
se zaznamená.    

Historii 
je možné 
zkontrolovat 
podle data.

6.5 Funkce ruční přípravy kávy

 

  

Vstupte do 
rozhraní, klikněte 
na symbol „šálek 
kávy ” v pravém 
horním rohu

             

Spusťte 
načasování 

          

Přidejte mletou 
kávu, a když je 
hmotnost stabilní, 
klikněte na „coffee“ 
(na levém tlačítku) 
pro záznam

  



      

Klikněte na symbol „nula“ 
(funkce tare) a znovu se 
zobrazí hmotnost „0“.

                   

Horkou vodu přilévejte pomalu, 
podíl mleté kávy a vody se 
zobrazí v pravém dolním rohu. 
Po dokončení přidávání zastavte 
načasování.

   
7. Funkce vážení a přidání přísad během vážení
* Symbol funkce tare v aplikaci AiFresh je „nula“.
* Symbol tlačítka na váze je „TARE“
Funkce tare/vynulování je mimořádně užitečná pro výpočet hmotnosti přísad, 
které nelze vložit přímo na plochu.
Například mouka nebo tekutiny, které před vážením vyžadují nádobu.

7.1 Nejdříve položte váhu na plochý a tvrdý povrch, stisknutím tlačítka TARE 
zapněte váhu a počkejte, až se zobrazení vrátí na nulu.

 
7.2 Položte předmět nebo nádobu na váhu, na LCD displeji se zobrazí hmotnost 

předmětu nebo nádoby, stiskněte tlačítko TARE

 
7.3 Přidejte položky na zvážení, přičemž se zobrazí hmotnost naposledy 

přidané položky.
 

 



7.4 Odeberte všechny vážené položky, zobrazí se aktuální záporná hmotnost a 
stiskněte tlačítko TARE na vynulování.

 

Upozornění
Váhu můžete opakovaně nastavit zpět na „0“, abyste zvážili další dílčí množství.

1) Pro tento účel se jedenkrát dotkněte „TARE“. Na váze se znovu objeví „0“.
2) Vložte další položky, které se mají zvážit, na plochu nebo do nádoby. 

Zobrazí se hmotnost nově přidaných položek.
3) Tento postup můžete opakovat několikrát. Na váhu však nikdy neumísťujte 

více než 5 kg vážených položek.
4) Po vyjmutí misky nebo přísad z váhy a po stisknutí tlačítka „TARE“, se na 

pravé straně displeje opět zobrazí „0“.

8. Indikátor
1) Když je váha přetížená, na displeji se zobrazí „O_Ld“. 

Abyste váhu chránili, sejměte z ní předmět způsobující 
přetížení.

2) Když se na LCD displeji zobrazí „Lo“, otevřete kryt prostoru 
pro baterie a vyměňte baterie za nové.

9. Použití a péče
* Umístění váhy na tvrdý a rovný povrch zajistí největší přesnost.
* Váhu čistěte vlhkou tkaninou, ale dejte pozor, aby do ní nevnikla voda.
* Nepoužívejte chemické čisticí prostředky.
* Pokud váhu nepoužíváte, neskladujte ji ve svislé poloze, protože by se vybily 

baterie. Pokud váhu delší dobu nepoužíváte, vyjměte z ní baterie. Ušetří to 
životnost baterií a zabrání se vytečení baterií.

* S váhou zacházejte opatrně. Je to přesný nástroj. Neházejte s ní.
* Nepoužívejte váhu na legální obchodní použití.


